

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年5月20日に契約した直江津港（港口地区）防波堤（沖）（改良）基礎工事（その1）の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月16日

発注者	住所	新潟市中央区入船町4丁目3778番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 新潟港湾・空港整備事務所長 古池 清一

受注者	住所	新潟県新潟市中央区稲荷町3535番地1
	氏名	株式会社近藤組 代表取締役社長 百武 伸晃

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤		式	1.00					54,494,016	
腹付工		式	1.00					54,494,016	
腹付工		式	1.00					54,494,016	
腹付石投入		式	1.00					54,494,016	
腹付石投入	200～500kg/個、-20m以深	m 3	5,568.00	9,787				54,494,016	
直接工事費		式	1.00					54,494,016	
共通仮設		式	1.00					7,407,864	
共通仮設費（積上）		式	1.00					1,222,590	
安全費		式	1.00					1,222,590	
灯浮標		式	1.00					785,871	
灯浮標設置	ゼニライト3NC型同等品	式	1.00	399,449				399,449	
灯浮標撤去	ゼニライト3NC型同等品	式	1.00	352,565				352,565	
灯浮標維持管理	ゼニライト3NC型同等品	式	1.00	33,857				33,857	
安全対策		式	1.00					436,719	
安全監視船		式	1.00	436,719				436,719	
共通仮設費（率）		式	1.00					5,754,758	
現場環境改善費		式	1.00					430,516	
現場管理費		式	1.00					15,550,207	
工事原価		式	1.00					77,452,087	
一般管理費等		式	1.00					13,547,913	
工事価格		式	1.00					91,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					9,100,000	
請負工事費		式	1.00					100,100,000	

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年5月20日に契約した直江津港（港口地区）防波堤（沖）（改良）基礎工事（その1）の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年9月26日

発注者	住所	新潟市中央区入船町4丁目3778番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 新潟港湾・空港整備事務所長 古池 清一

受注者	住所	新潟県新潟市中央区稲荷町3535番地1
	氏名	株式会社近藤組 代表取締役社長 百武 伸晃

(別記様式 2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤		式	1.00					55,941,339	
腹付工		式	1.00					55,941,339	
腹付工		式	1.00					55,941,339	
腹付石投入		式	1.00					55,941,339	
腹付石投入	200～500kg/個、-20m以深	m 3	0.00	9,787				0	
腹付石投入	200～500kg/個、-20m以深 ICTを活用した施工	m 3	5,039.00	9,746				49,110,094	
腹付石投入 (計画変更)	200～500kg/個、-20m以深 ICTを活用した施工	m 3	701.00	9,745				6,831,245	
直接工事費		式	1.00					55,941,339	
共通仮設		式	1.00					8,072,655	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					1,773,132	
安全費		式	1.00					1,222,590	
灯浮標		式	1.00					785,871	
灯浮標設置	ゼニライト 3 N C 型同等品	式	1.00	399,449				399,449	
灯浮標撤去	ゼニライト 3 N C 型同等品	式	1.00	352,565				352,565	
灯浮標維持管理	ゼニライト 3 N C 型同等品	式	1.00	33,857				33,857	
安全対策		式	1.00					436,719	
安全監視船		式	1.00	436,719				436,719	
技術管理費		式	1.00					390,341	
技術管理		式	3.00					390,341	
遠隔臨場		式	1.00	184,670				184,670	
諸経費動向調査		式	1.00	108,629				108,629	
施工実態調査		式	1.00	97,042				97,042	
現場環境改善費		式	1.00					160,201	
現場環境改善費		式	1.00					160,201	
快適トイレ		式	1.00	160,201				160,201	
共通仮設費 (率)		式	1.00					5,863,145	
現場環境改善費		式	1.00					436,378	
現場管理費		式	1.00					16,060,570	
工事原価		式	1.00					80,074,564	
一般管理費等		式	1.00					13,933,291	
工事価格		式	1.00					94,007,855	
測量業務価格		式	1.00					3,992,145	
合計価格		式	1.00					98,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					9,800,000	
諸負工事費		式	1.00					107,800,000	